
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР» 

П Р И К А З 

« » ОЗ 2016г № ^ 

с.п. Знаменское 

« о проведении предметных 
Олимпиад среди обучающихся 
3-8 классов» 

В целях развития познавательных интересов, выявление потенциальных 
возможностей наиболее одаренных детей, их дальнейшего интеллектуального 
развития, руководствуясь Положением «О проведении школьных предметных 
олимпиад» 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Провести предметные олимпиады среди обучающихся 3-8 классов по 
математике, русскому и чеченскому языкам 24.03.2016 г. в общеобразовательных 
организациях: 

- МБОУ «Гимназия №10 с.п.Знаменское» - в 3 - Зклассах; 
- МБОУ «СОШ №3 с.п.Знаменское» - в 6 - 8 классах. 

2. Руководителям 0 0 Султаханову И.Ц. и Мударову Х.Ш. для проведения 
предметных олимпиад подготовить классные помещения. 

3. Для организационно-методического обеспечения подготовки проведения 
олимпиады утвердить оргкомитет в следующем составе: 

Председатель 
оргкомитета 

Заместитель 
председателя 

И.С. Муцулханов - начальник РУО 

Х.Х.Тимаев- начальник ОМО 

Члены оргкомитета: 
О.В.Кривицкая- старший специалист ОМО 
Л.С.Хасиева - старший специалист РУО 
М.А.Дениев- старший специалист ОМО 

Ш.С.Дубаева - ведущий специалист РУО-
А.Т.Хажмурадова- старший специалист ОМО 
З.И.Каташева - старший специалист ОМО 

А.Т.Магомадов - ведущий специалист РУО 
Х.В.Умалатов - старший специалист РУО 
З.С.Гайраханова -старший специалист ОМО 

-русский язык 3 кл. 
-чеченский язык 3 кл. 
-математика 3 кл. 

-математика 4 кл. 
-русский язык 4 кл. 
-чеченский язык 4 кл. 

-чеченский язык 5 кл. 
-русский язык 5 кл. 
-математика 5 кл. 



A.y Висаитова -
А.М.Ахмедов-
Джагаев А.В. -

старший специалист ОМО 
старший специалист ОМО 
старший специалист ОМО 

-чеченский язык 6 кл. 
-математика 6 кл. 
-русский язык 6 кл. 

З.А.Хасбулатова З.А.- старший специалист ОМО 
А.Д.Магомадова - старший специалист ОМО 
П.А.Закриева- директор ВСОШ 

С-У.Магомадов -
Л.У.Ахматханова-
Л.Р.Исаева -

старший специалист ОМО 
директор ДЮТ 
директор ЭБС 

-русский язык 7 кл. 
-математика 7 кл. 

-чеченский язык 7 кл. 

-русский язык 8 кл. 
-чеченский язык 8 кл. 
-математика 8 кл. 

4. Начало олимпиады в 10:00 часов. Регистрация участников олимпиады в 9ч.30м. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на начальника ОМО Х.Х.Тимаева. 

Начальник И.С.Муцулханов 


